
SKINKSKJUTNING 26 November 2017

RESULTAT

A-vapen klass 1

1 Tim Stålring Österlens Pk A1 14 / 34

2 Daniel Linoubli Tomelilla Pk A1 11 / 32

A-vapen klass 2

1 Joakim Öman Tomelilla Pk A2 36 / 112

2 Jonas Bengtsson Klippans Pk A2 12 / 25

A-vapen klass 3

1 Håkan Pagels Eslöv A3 46 / 153 S

2 Jonas Nilsson Hässleholms Psk A3 42 / 132 B

3 Mathias Persson Klippans Pk A3 40 / 123 B

4 Rune Thomasson Eslöv A3 37 / 118

5 Mikael Sällström Ängelholms Pk A3 38 / 115 B

6 Magnus Persson Ronneby F17 A3 40 / 109 B

7 Peter Persson Eslöv A3 32 / 101

8 Markus Henningsson Kristianstads Pk A3 36 / 100

9 Rickard Stålring Österlens Pk A3 31 / 90

10 Peter Johansson Sjöbo FU-Skf A3 39 / 89 B

11 Bengt Åkeson Svalövs Pk A3 44 / 87 S

12 Mats Andersson Torna Hällestads PskA3 30 / 86

13 Niklas Granqvist Hässleholms Psk A3 35 / 83



14 Magnus Olstenius Eslöv A3 33 / 78

15 Fredrik Ohlsson Hässleholms Psk A3 23 / 54

16 Lasse Amnestål Klippans Pk A3 17 / 35

17 Kristina Nilsson Sjöormens Pk A3 15 / 31

R-vapen klass 1

1 Daniel Lundahl Olofströms Pk R1 33 / 94

2 Patrik Clarinsson Vinslövs Psk R1 27 / 65

3 Rickard Sjögren Eslöv R1 20 / 52

R-vapen klass 2

1 Per Olsson Kristianstads Pk R2 30 / 89

R-vapen klass 3

1 Ola Jönsson Eslöv R3 44 / 133 S

2 Jerry Pettersson Olofströms Pk R3 38 / 123 B

3 Jonathan Willumsen Svalövs Pk R3 39 / 96 B

4 Tony Lundberg Klippans Pk R3 35 / 94

5 Bertil Nilsson Sjöormens Pk R3 28 / 86

6 Rickard Bäck Kristianstads Pk R3 28 / 83

7 Thette Holmberg Kristianstads Pk R3 26 / 71

Klass C 1
1 Oskar Enge Hästveda Pk C1 39 / 133



2 Patrik Clarinsson Vinslövs Psk C1 40 / 127

3 Daniel Lundahl Olofströms Pk C1 40 / 126

4 Rikard Sjögren Eslöv C1 40 / 118

5 Dennie Buhre Hammenhögs Pk C1 38 / 117

6 Emil Kjellberg Österlens Pk C1 42 / 116 B

7 Daniel Linoubli Tomelilla Pk C1 38 / 113

8 Mathias Duppils P7 Skif C1 35 / 108

9 Michal Wachalski Klippans Pk C1 34 / 108

10 Bengt Hermansson Hammenhögs Pk C1 31 / 88

11 Jonathan Sjögren Eslöv C1 23 / 62

12 Tim Stålring Österlens Pk C1 23 / 55

Klass C 2  

1 Henrik Larsson Lönsboda Psk C2 42 / 141 B

2 Jonas Bengtsson Klippans Pk C2 44 / 127 B

3 Jörg Kopplin Klippans Pk C2 39 / 115

4 Lars Nilsson Eslöv C2 38 / 115

5 Joakim Öman Tomelilla Pk C2 38 / 115

6 Per Nilsson Malmö Pk C2 35 / 106

7 Benny Willander Sjöbo FU-Skf C2 28 / 88

8 Per Olsson Kristianstads Pk C2 32 / 85

9 Lars Gustavsson Ljungbyhed Pk C2 31 / 76

10 Jan Gustavsson Ljungbyhed Pk C2 24 / 62



Klass C 3
1 Jonathan Willumsen Svalövs Pk C3 48 / 186 S

2 Mikael Sällström Ängelholms Pk C3 47 / 170 S

3 Johan Andersson Ängelholms Pk C3 45 / 169 S

4 Håkan Pagels Eslöv C3 48 / 168 S

5 Ola Jönsson Eslöv C3 44 / 164 B

6 Jerry Pettersson Olofströms Pk C3 46 / 160 S

7 Jonas Nilsson Hässleholms Psk C3 43 / 152 B

8 Peter Persson Eslöv C3 45 / 151 S

9 Magnus Persson Ronneby F17 C3 46 / 151 S

10 Patrick Larsson Lunds Pk C3 46 / 147 S

11 Bengt Åkeson Svalövs Pk C3 44 / 146 B

12 Niklas Granqvist Hässleholms Psk C3 43 / 141 B

13 Magnus Olstenius Eslöv C3 44 / 139 B

14 Fredrik Ohlsson Hässleholms Psk C3 41 / 139

15 Mikael Persson Vinslövs Psk C3 42 / 138 B

16 Mathias Persson Klippans Pk C3 42 / 138 B

17 Stefan Månsson Örkelljunga Pk C3 45 / 137 S

18 Markus Henningsson Kristianstads Pk C3 43 / 137 B

19 Tony Lundberg Klippans Pk C3 42 / 134 B

20 Peter Johansson Sjöbo FU-Skf C3 43 / 132 B

21 Bertil Nilsson Sjöormens Pk C3 42 / 123 B

22 Rickard Bäck Kristianstads Pk C3 41 / 123

23 Rikard Johansson Vinslövs Psk C3 36 / 117



24 Lasse Amnestål Klippans Pk C3 41 / 107

25 Rickard Stålring Österlens Pk C3 35 / 96

Damer klass 2
1 Emelie Fält Hässleholms Psk D2 39 / 120

2 Irene Svensson Landskrona Pk D2 40 / 115

3 Marie Fremner Landskrona Pk D2 30 / 74

4 Viktoria Hallgren Örkelljunga Pk D2 29 / 71

Damer klass 3
1 Thette Holmberg Kristianstads Pk D3 45 / 145 S

2 Kristina Nilsson Sjöormens Pk D3 43 / 132 B

3 KerstinEriksson Örkelljunga Pk D3 38 / 122

4 Beatrice Ekström Kristianstads Pk D3 36 / 111

5 Hanna Larsson Lunds Pk D3 33 / 99

Veteraner Yngre

1 Rune Thomasson Eslöv VetY 41 / 127

2 Per Håkansson Österlens Pk VetY 40 / 124

3 Bo-Göran Andersson Eslöv VetY 33 / 102

4 Jan-Erik Svensson Österlens Pk VetY 33 / 94

5 Mats Andersson Torna Hällestads PskVetY 33 / 89

6 Tommy Fremner Landskrona Pk VetY 27 / 73

7 Walter Sonnleitner Hammenhögs Pk VetY 14 / 36



Veteraner Äldre

1 Arthur Hentze Lönsboda Psk VetÄ 47 / 164 S

2 Kaj Ekberg Ljungbyhed Pk VetÄ 41 / 143

3 Jan Amilon Johannishus Psk VetÄ 40 / 141

4 Björn Svensson Landskrona Pk VetÄ 38 / 120

5 Göran B Andersson Landskrona Pk VetÄ 34 / 115

6 Leif Larsson Hässleholms Psk VetÄ 39 / 103

7 Mikael Callaghan Hammenhögs Pk VetÄ 33 / 99

8 Erik Fröier Österlens Pk VetÄ 30 / 89

9 Bengt Nordgren Hässleholms Psk VetÄ 31 / 84

10 Ulf Forsberg Ljungbyhed Pk VetÄ 34 / 76

Standardmedaljer: A-vapen 38 träff B. 44 träff S

                               R-vapen 38 träff B. 44 träff S

                           C-vapen 42 träff B. 45 träff S.

Styrelsen i Vinslövs pistolskytteklubb tackar alla deltagare.

Vinslöv 2017-11-30

Vid datorn Börje Wetterlöf

Granskad av Barbro 2017-12-03













 


